Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 11 de novembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01114 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECRETO N° 2762 , DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021 QUE TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO DA CONFERÊNCIA MUNICIPAL DA 2°

CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JOÃO DOURADO 2021. E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• AVISO DE LICITAÇÃO 013/2021 -PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 17A417550500CCAB319EB747E1369FE2

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 11 de novembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01114 | Caderno 1

Decreto

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC8AB46E5318EE0A44C309CF6A7E5651

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 11 de novembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01114 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 11 de novembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01114 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC8AB46E5318EE0A44C309CF6A7E5651

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 11 de novembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01114 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 11 de novembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01114 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO 013/2021
PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2021
EDITAL RETIFICADO - NOVA DATA

PROCESSO ADMINISTRATIVO 205/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021 – OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, ACONDICIONAMENTO,
TRANSPORTE, TRATAMENTO, DESCARACTERIZAÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS OU
QUÍMICOS (GRUPOS "A", "B" E "E") ORIUNDOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. O Pregoeiro realizará licitação em 24 de
novembro de 2021 às 09h00m (horário de Brasília). Local: Site www.licitacoes-e.com.br. Local: Site
www.licitacoes-e.com.br. Identificador número: 896837. Informações e íntegra do edital no site
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n.
10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário
Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.

 João Dourado/BA, 11 de novembro de 2021.

Jaheb Wagner Leite Castro

Pregoeiro

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 17A417550500CCAB319EB747E1369FE2

		2021-11-11T14:19:32-0300